
— 19167 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189 Poz. 3130, 3131

3130

UCHWA£A Nr XIX/191/08 RADY GMINY KO�CIAN

z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: ustalenia wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej

Na podstawie art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomo�ciami (tekst jednolity - Dz.U. Nr
261 z 2004 r. poz. 2603 ze zm.) Rada Gminy Ko�cian uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawkê procentow¹ op³aty adiacenckiej w
wysoko�ci 50% wzrostu warto�ci nieruchomo�ci spowodo-
wanego budow¹ urz¹dzeñ infrastruktury technicznej t. j. sieci
wodoci¹gowej w miejscowo�ci Nowy Lubosz, ul. S³oneczna.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko�cian.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Szczepaniak

3131

UCHWA£A Nr XXI/197/2008 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GO�LINIE

z dnia 15 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie
lub roboty budowlane dla objektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 162 poz.
1568 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Murowanej Go�linie
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Ustanawia siê:

1) warunki ubiegania siê o dotacjê na sfinansowanie prac
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków,

2) rodzaj danych i informacji, które nale¿y zawrzeæ we wnio-
sku o dotacjê,

3) tryb postêpowania z wnioskiem o udzielenie dotacji,

4) postanowienia, jakie winna zawieraæ umowa o udzielenie
dotacji,

5) zasady rozliczania dotacji, kontroli rozliczania i zwrotu
dotacji do bud¿etu gminy Murowana Go�lina,

6) sposób ewidencjonowania i upowszechniania informacji
o udzielonych dotacjach.

2. Znaczenie u¿ytych w uchwale pojêæ dotycz¹cych za-
bytków lub czynno�ci z nimi zwi¹zanych okre�laj¹ przepisy
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami (j. t. Dz.U. Nr 162, poz. 1568 z pó�n. zm.) oraz
rozporz¹dzeñ wydanych na podstawie tej ustawy.

3. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) pracach lub robotach budowlanych przy zabytku - nale¿y
przez to rozumieæ prace konserwatorskie, restauratorskie
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków,


